
Ступінь "Магістр". Форма здобуття освіти: Денна. Рік: 2021  (Стор. 1)

Рейтинговий список

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові
Конкурсна

сума
Оригінали

Пріоритет
заяви

Рекомендовані за загальним конкурсом (за рахунок державного замовлення)

1 Мартишко Анастасія Олександрівна 168.75 3

2 Яців Катерина Іванівна 167 4

3 Буркацька Ірина Григорівна 166.5 5

4 Кулик Анастасія Олександрівна 166.25 4

5 Шкуренко Дар'я Русланівна 166.25 1

Рекомендовані на контракт

6 Бачинська Вікторія Ігорівна 177.75 3

7 Мужайло Станіслав Васильович 177.5 4

8 Гарапач Дмітрій Вікторович 177 0

9 Оренко Георгій Сергійович 174.25 4

10 Литвиненко Валерія Вячеславівна 173.75 4

11 Дмітрієв Олександр Валентинович 170.75 4

12 Телелеков Дмитрій Володимирович 165.75 5

13 Буравцова Зоряна Миколаївна 163 3

14 Пшава Олександра Олександрівна 163 4

15 Позиченко Максим Валентинович 162.25 3

16 Бороденко Анастасія Валеріївна 161.75 1

17 Воробйова Юлія Петрівна 161.25 3

18 Рєпік Артем Валерійович 161 2

19 Тозюк Анастасія Володимирівна 161 1

20 Чепик Анна Сергіївна 160.5 2

Резерв за загальним конкурсом

21 Луб Дарія Олександрівна 158 2

22 Дрей Марія Володимирівна 157.25 1

23 Довгополий Єгор Ігорович 157 2

24 Марченко Катерина Ігорівна 156.75 1

25 Степанець Олексій Владиславович 156.75 4

26 Макаренко Єлизавета Ігорівна 156.5 1

27 Гулієва Сабіна Агавердіївна 156.5 2

28 Вовк Аліса Євгенівна 155.25 2

29 Потапенко Анастасія Віталіївна 155 2

30 Шкльода Олександр Сергійович 155 2

31 Каралаш Діна Василівна 155 4

32 Василенко Сергій Ігорович 154.75 5

33 Рибаков Олександр Дмитрович 154.5 1

34 Колесник Ангеліна Олегівна 154.25 5

35 Павлов Сергій Віталійович 154 3

36 Поліщук Анна Вікторівна 154 1

37 Паламарчук Карина Петрівна 153 2

38 Грицаєнко Яна Василівна 152.5 4



Ступінь "Магістр". Форма здобуття освіти: Денна. Рік: 2021  (Стор. 2)

39 Рачківська Катерина Олександрівна 152.5 2

40 Дяченко Олег Сергійович 151.25 3

41 Стефановська Тетяна Юріївна 151 2

42 Волощук Ірина Геннадіївна 150.25 2

43 Левковець Антон Вікторович 150 2

44 Мацків Микола Олегович 149.75 5

45 Пелюх Євгеній Анатолійович 149.5 3

46 Ярошенко Марта Сергіївна 149.5 3

47 Лисобикова Єлизавета Юріївна 149.25 3

48 Потапенко Дмитро Володимирович 147.25 4

49 Прудніченко Владислав Анатолійович 147 4

50 Аблязова Найле Ахтемовна 146.5 1

51 Ківшик Юлія Юріївна 144 4

52 Онуфрієнко Світлана Русланівна 142.5 2

53 Олещенко Юлія Віталіївна 141.25 3

54 Паін Роман Дмитрович 141.25 5

55 Мініч Ілона Ігорівна 141 1

56 Убираєва Ірина Олександрівна 141 0

57 Паур Анна Олексіївна 140.75 2

58 Гнедко Тетяна Василівна 138.75 2

59 Листушенко Ростислав Віталійович 138.5 1

60 Мельник Ольга Олегівна 138 1

61 Ліскова Альона Андріївна 137.25 3

62 Ковтун Марина Ігорівна 136.25 2

63 Волков Сергій Олександрович 134.25 2

64 Григор'єва Вікторія Ігорівна 133.25 1

65 Гербеда Анастасія Вікторівна 130.5 4

66 Петрусенко Марія Анатоліївна 130.5 1

67 Клименко Каріна Юріївна 130.25 1

68 Заворотнюк Роман Павлович 129.5 0

69 Орлова Тетяна Богданівна 128.5 0

70 Охріменко Ангеліна Чанівна 128.5 2

71 Хамраєва Карина Маратівна 128 0

72 Онопрієнко Анна Вікторівна 127.25 1

73 Христофоров Роман Олександрович 127 0

74 Рудий Владислав Сергійович 125.25 1

75 Танана Яна Олександрівна 124.5 0

76 Соловйов Вадим Сергійович 123.25 0

77 Куліковський Павло Геннадійович 121 5

78 Паничев Артем Олегович 119.75 0

79 Кучер Анна Олександрівна 119 3

80 Сергійчук Давид Миколайович 118.25 3

81 Аіріней Марія-Северина Северинівна 115.25 5

82 Бондаренко Валентин Сергійович 115 0

83 Михайлевська Марія Вікторівна 113.75 1

84 Медведчук Тетяна Миколаївна 113.25 3

85 Матвєєнко Ярослав Андрійович 112.75 4



Ступінь "Магістр". Форма здобуття освіти: Денна. Рік: 2021  (Стор. 3)

Рейтинговий список

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові
Конкурсна

сума
Оригінали

Пріоритет
заяви

Рекомендовані на контракт

1 Бачинська Вікторія Ігорівна 177.75 2

2 Гарапач Дмітрій Вікторович 177 0

3 Мартишко Анастасія Олександрівна 168.75 1

4 Пономаренко Віктор Володимирович 167 5

5 Ніжнік Дар'я Ігорівна 164.75 4

6 Тимошенко Світлана Олександрівна 163.25 1

7 Александрович Віталій Олександрович 163 4

8 Пшава Олександра Олександрівна 163 2

9 Позиченко Максим Валентинович 162.25 4

10 Руда Марина Едуардівна 161.75 2

11 Бороденко Анастасія Валеріївна 161.75 5

12 Бурак Михайло Михайлович 161.75 2

13 Луб Дарія Олександрівна 158 1

14 Дрей Марія Володимирівна 157.25 4

15 Степанець Олексій Владиславович 156.75 1

16 Макаренко Єлизавета Ігорівна 156.5 4

17 Бутенко Анастасія Олександрівна 155.25 0

18 Потапенко Анастасія Віталіївна 155 3

19 Василенко Сергій Ігорович 154.75 3

20 Колесник Ангеліна Олегівна 154.25 1

21 Поліщук Анна Вікторівна 154 4

22 Грицаєнко Яна Василівна 152.5 1

23 Бамбуза Катерина Вікторівна 151 5

24 Стефановська Тетяна Юріївна 151 1

25 Щуренко Тетяна Анатоліївна 150.5 0

26 Сатанін Владислав Олександрович 149.25 2

27 Мілевська Дар`я Вадимівна 147.25 1

28 Нікішина Валентина Євгенівна 147 5

29 Кузьменко Валерія Святославівна 143 0

30 Вербовська Ангеліна Костянтинівна 142.25 2

31 Ляшенко Людмила Андріївна 141.5 5

32 Олещенко Юлія Віталіївна 141.25 5

33 Андрущук Дмитро Олександрович 141.25 2

34 Убираєва Ірина Олександрівна 141 0

35 Гнедко Тетяна Василівна 138.75 3

36 Кузьмич Людмила Віталіївна 138.5 2

37 Ковтун Марина Ігорівна 136.25 1

38 Кузьменко Гліб Володимирович 135.75 4

39 Заєць Анастасія Сергіївна 133.75 1

40 Харабара Маріна Василівна 133.5 3

41 Григор'єва Вікторія Ігорівна 133.25 2

42 Клименко Каріна Юріївна 130.25 2

43 Шевченко Артемій Юрійович 130 4

44 Хадзарагова Наталія Петрівна 129 4

45 Ткачов Федір Олександрович 128.25 0



Ступінь "Магістр". Форма здобуття освіти: Денна. Рік: 2021  (Стор. 4)

46 Процюк Вікторія Сергіївна 128 0

47 Котова Руслана Юріївна 127.5 0

48 Цуканова Ірина Михайлівна 124 5

49 Соловйов Вадим Сергійович 123.25 0

50 Сорочинська Євгенія Олександрівна 118 1

Резерв за загальним конкурсом

51 Голованік Єлизавета Анатоліївна 117.5 0

52 Коведа Олена Іванівна 116 2

53 Аіріней Марія-Северина Северинівна 115.25 1

54 Бондаренко Валентин Сергійович 115 0

55 Щокіна Орина Володимирівна 111.5 0



Ступінь "Магістр". Форма здобуття освіти: Денна. Рік: 2021  (Стор. 5)

Рейтинговий список

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові
Конкурсна

сума
Оригінали

Пріоритет
заяви

Рекомендовані на контракт

1 Бачинська Вікторія Ігорівна 177.75 4

2 Кириленко Олександр Віталійович 172.5 4

3 Дмітрієв Олександр Валентинович 170.75 3

4 Павленко Владислав Олегович 167.75 5

5 Гайдук Анна Олексіївна 164.25 4

6 Пшава Олександра Олександрівна 163 3

7 Бороденко Анастасія Валеріївна 161.75 2

8 Рєпік Артем Валерійович 161 4

9 Чепик Анна Сергіївна 160.5 3

10 Луб Дарія Олександрівна 158 3

11 Довгополий Єгор Ігорович 157 4

12 Марченко Катерина Ігорівна 156.75 2

13 Степанець Олексій Владиславович 156.75 3

14 Макаренко Єлизавета Ігорівна 156.5 3

15 Мензюк Валерія Сергіївна 156 3

16 Бобик Максим Вадимович 155 0

17 Шкльода Олександр Сергійович 155 0

18 Рибаков Олександр Дмитрович 154.5 3

19 Колесник Ангеліна Олегівна 154.25 4

20 Поліщук Анна Вікторівна 154 3

Резерв за загальним конкурсом

21 Павлов Сергій Віталійович 154 1

22 Грицаєнко Яна Василівна 152.5 2

23 Рачківська Катерина Олександрівна 152.5 3

24 Яценко Карина Сергіївна 152.5 2

25 Руда Ірина Олегівна 151.75 2

26 Дяченко Олег Сергійович 151.25 2

27 Стефановська Тетяна Юріївна 151 4

28 Горковенко Валерія Сергіївна 151 5

29 Щуренко Тетяна Анатоліївна 150.5 1

30 Волощук Ірина Геннадіївна 150.25 3

31 Мацків Микола Олегович 149.75 4

32 Білоус Ірина Миколаївна 149.75 2

33 Лисобикова Єлизавета Юріївна 149.25 1

34 Михед Ольга Володимирівна 148 1

35 Прудніченко Владислав Анатолійович 147 2

36 Даценко Ірина Олександрівна 146 2

37 Зубченко Микола Вячеславович 143.75 0

38 Онуфрієнко Світлана Русланівна 142.5 5

39 Коваленко Тарас Олексійович 142.5 2

40 Хорис Анна Олександрівна 142.25 2

41 Олещенко Юлія Віталіївна 141.25 2



Ступінь "Магістр". Форма здобуття освіти: Денна. Рік: 2021  (Стор. 6)

42 Мініч Ілона Ігорівна 141 3

43 Радченко Марія Борисівна 140.75 5

44 Паур Анна Олексіївна 140.75 3

45 Крилевець Богдан Володимирович 140.25 2

46 Гнедко Тетяна Василівна 138.75 1

47 Яницька Ольга Леонідівна 138.5 2

48 Мельник Ольга Олегівна 138 3

49 Костенко Максим Олександрович 138 0

50 Волков Сергій Олександрович 134.25 3

51 Ленда Сергій Олександрович 134.25 4

52 Чепіль Ростислав Володимирович 132.75 3

53 Заворотнюк Роман Павлович 129.5 0

54 Орлова Тетяна Богданівна 128.5 0

55 Охріменко Ангеліна Чанівна 128.5 1

56 Динис Тетяна Володимирівна 128 3

57 Тарасенко Богдан Віталійович 127.5 0

58 Христофоров Роман Олександрович 127 0

59 Рудий Владислав Сергійович 125.25 2

60 Аніч Олексій Віталійович 124.25 0

61 Цуканова Ірина Михайлівна 124 4

62 Соловйов Вадим Сергійович 123.25 0

63 Паничев Артем Олегович 119.75 0

64 Сергійчук Давид Миколайович 118.25 1

65 Аіріней Марія-Северина Северинівна 115.25 0

66 Михайлевська Марія Вікторівна 113.75 3

67 Медведчук Тетяна Миколаївна 113.25 2

68 Матвєєнко Ярослав Андрійович 112.75 5



Ступінь "Магістр". Форма здобуття освіти: Денна. Рік: 2021  (Стор. 7)

Рейтинговий список

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові
Конкурсна

сума
Оригінали

Пріоритет
заяви

Рекомендовані за загальним конкурсом (за рахунок державного замовлення)

1 Оренко Георгій Сергійович 174.25 3

2 Литвиненко Валерія Вячеславівна 173.75 1

3 Кириленко Олександр Віталійович 172.5 1

Рекомендовані на контракт

4 Трубчанінов Костянтин Сергійович 194.25 5

5 Бачинська Вікторія Ігорівна 177.75 5

6 Дмітрієв Олександр Валентинович 170.75 5

7 Яців Катерина Іванівна 167 5

8 Колесник Анастасія Ігорівна 166 5

9 Дячок Вікторія Вікторівна 163.75 4

10 Пшава Олександра Олександрівна 163 5

11 Бороденко Анастасія Валеріївна 161.75 3

12 Рєпік Артем Валерійович 161 3

13 Довгополий Єгор Ігорович 157 1

14 Бобик Максим Вадимович 155 0

15 Рибаков Олександр Дмитрович 154.5 4

16 Павлов Сергій Віталійович 154 5

17 Поліщук Анна Вікторівна 154 2

18 Паламарчук Карина Петрівна 153 3

19 Рачківська Катерина Олександрівна 152.5 4

20 Стефановська Тетяна Юріївна 151 5

Резерв за загальним конкурсом

21 Волощук Ірина Геннадіївна 150.25 4

22 Ярошенко Марта Сергіївна 149.5 1

23 Лисобикова Єлизавета Юріївна 149.25 2

24 Нікішина Валентина Євгенівна 147 4

25 Онуфрієнко Світлана Русланівна 142.5 3

26 Ходаківський Микола Петрович 141.25 4

27 Олещенко Юлія Віталіївна 141.25 4

28 Шевчук Богдана Володимирівна 140 5

29 Листушенко Ростислав Віталійович 138.5 2

30 Мельник Ольга Олегівна 138 4

31 Ліскова Альона Андріївна 137.25 5

32 Малярчук Оксана Миколаївна 136.5 4

33 Чегринець Дмитро Михайлович 136.25 1

34 Вознюк Інна Вячеславівна 135.5 0

35 Волков Сергій Олександрович 134.25 1

36 Савчук Олександр Васильович 129.5 0

37 Заворотнюк Роман Павлович 129.5 0

38 Охріменко Ангеліна Чанівна 128.5 3

39 Житник Даниїл Сергійович 127.75 4

40 Тарасенко Богдан Віталійович 127.5 0



Ступінь "Магістр". Форма здобуття освіти: Денна. Рік: 2021  (Стор. 8)

41 Христофоров Роман Олександрович 127 0

42 Рудий Владислав Сергійович 125.25 3

43 Кізім Діана Миколаївна 125 5

44 Соловйов Вадим Сергійович 123.25 0

45 Паничев Артем Олегович 119.75 0

46 Лопоносова Анастасія Вадимівна 119 0

47 Аіріней Марія-Северина Северинівна 115.25 0

48 Бондаренко Валентин Сергійович 115 0

49 Михайлевська Марія Вікторівна 113.75 4

50 Медведчук Тетяна Миколаївна 113.25 5

51 Матвєєнко Ярослав Андрійович 112.75 2



Ступінь "Магістр". Форма здобуття освіти: Денна. Рік: 2021  (Стор. 9)

Рейтинговий список

№
з/п

Прізвище, ім'я, по батькові
Конкурсна

сума
Оригінали

Пріоритет
заяви

Рекомендовані за загальним конкурсом (за рахунок державного замовлення)

1 Бачинська Вікторія Ігорівна 177.75 1

2 Михайлішин Владислав Віталійович 174.25 3

3 Гончар Юлія Володимирівна 169.75 3

4 Папежук Михайло Петрович 167 5

5 Телелеков Дмитрій Володимирович 165.75 1

Рекомендовані на контракт

6 Тютюн Владислав Геннадійович 179.5 4

7 Харланова Альона Сергіївна 179.25 3

8 Загола Захар Миколайович 178.25 4

9 Гарапач Дмітрій Вікторович 177 0

10 Оренко Георгій Сергійович 174.25 5

11 Майструк Аліна Андріївна 173.5 4

12 Жук Анастасія Русланівна 173.5 3

13 Сторожук Дарина Олегівна 172.5 5

14 Кириленко Олександр Віталійович 172.5 2

15 Насирова Владислава Володимирівна 170.25 5

16 Кубанов Кирило Леонідович 167.25 4

17 Кулик Анастасія Олександрівна 166.25 5

18 Кононенко Дмитро Вікторович 164.5 0

19 Буравцова Зоряна Миколаївна 163 4

20 Пшава Олександра Олександрівна 163 1

Резерв за загальним конкурсом

21 Александрович Віталій Олександрович 163 0

22 Бороденко Анастасія Валеріївна 161.75 4

23 Рєпік Артем Валерійович 161 1

24 Тозюк Анастасія Володимирівна 161 2

25 Чепик Анна Сергіївна 160.5 1

26 Колісніченко Людмила Андріївна 158.75 3

27 Сичова Ксенія Юріївна 158.25 5

28 Радченко Володимир Євгенович 158 0

29 Карбань Наталія Олександрівна 157.5 4

30 Дрей Марія Володимирівна 157.25 2

31 Довгополий Єгор Ігорович 157 3

32 Степанець Олексій Владиславович 156.75 5

33 Хименко Анастасія Олексіївна 156.5 5

34 Грищук Ірина Василівна 156.5 5

35 Макаренко Єлизавета Ігорівна 156.5 2

36 Мензюк Валерія Сергіївна 156 2

37 Потапенко Анастасія Віталіївна 155 1

38 Бобик Максим Вадимович 155 0

39 Шкльода Олександр Сергійович 155 0

40 Василенко Сергій Ігорович 154.75 4
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41 Рибаков Олександр Дмитрович 154.5 2

42 Павлов Сергій Віталійович 154 4

43 Поліщук Анна Вікторівна 154 0

44 Паламарчук Карина Петрівна 153 1

45 Грицаєнко Яна Василівна 152.5 3

46 Рачківська Катерина Олександрівна 152.5 1

47 Дяченко Олег Сергійович 151.25 1

48 Скороход Владислав Вячеславович 151 1

49 Стефановська Тетяна Юріївна 151 3

50 Лавренчук Марина Миколаївна 150.25 5

51 Волощук Ірина Геннадіївна 150.25 1

52 Левковець Антон Вікторович 150 1

53 Пелюх Євгеній Анатолійович 149.5 1

54 Маймула Ольга Юріївна 149.5 0

55 Ярошенко Марта Сергіївна 149.5 2

56 Звензик Віталій Вадимович 148.5 3

57 Макарова Діана Денисівна 147 5

58 Кушнеренко Ангеліна Миколаївна 146.5 5

59 Аблязова Найле Ахтемовна 146.5 5

60 Сінько Олена Андріївна 143.5 5

61 Ковалик Марія Володимирівна 143.5 3

62 Онуфрієнко Світлана Русланівна 142.5 1

63 Кучерява Дарія Миколаївна 142.5 5

64 Коваленко Тарас Олексійович 142.5 1

65 Олещенко Юлія Віталіївна 141.25 1

66 Паін Роман Дмитрович 141.25 1

67 Мініч Ілона Ігорівна 141 2

68 Жежель Анастасія Володимирівна 140.5 2

69 Сафонова Каріна Вікторівна 140.25 3

70 Листушенко Ростислав Віталійович 138.5 3

71 Мельник Ольга Олегівна 138 2

72 Ліскова Альона Андріївна 137.25 4

73 Чегринець Дмитро Михайлович 136.25 0

74 Ковтун Марина Ігорівна 136.25 3

75 Кузьменко Гліб Володимирович 135.75 3

76 Єгоров Владислав Олександрович 134 0

77 Григор'єва Вікторія Ігорівна 133.25 4

78 Доброрез Марк Артурович 133 5

79 Гербеда Анастасія Вікторівна 130.5 2

80 Шевченко Артемій Юрійович 130 3

81 Заворотнюк Роман Павлович 129.5 0

82 Ткаченко Вероніка Валеріївна 129 3

83 Охріменко Ангеліна Чанівна 128.5 4

84 Христофоров Роман Олександрович 127 0

85 Рудий Владислав Сергійович 125.25 5

86 Кізім Діана Миколаївна 125 4

87 Кравчук Владислав Сергійович 124.75 0

88 Танана Яна Олександрівна 124.5 0

89 Аніч Олексій Віталійович 124.25 0

90 Соловйов Вадим Сергійович 123.25 0

91 Скобіола Олександра Петрівна 123.25 5

92 Куликовець Ліліана Орестівна 122.25 0

93 Паничев Артем Олегович 119.75 0

94 Чирва Віталій Валерійович 119.25 0

95 Кучер Анна Олександрівна 119 2

96 Петровська Тетяна Володимирівна 118.5 4

97 Сергійчук Давид Миколайович 118.25 2

98 Орендівський Андрій Анатолійович 117.75 1

99 Баранов Єгор Сергійович 115.5 0

100 Аіріней Марія-Северина Северинівна 115.25 0
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101 Бондаренко Валентин Сергійович 115 0

102 Кропив'янський Андрій Валерійович 114.25 0

103 Михайлевська Марія Вікторівна 113.75 2

104 Нечепуренко Альона Сергіївна 109 0
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